令和 4年 11月 20日
滝区民の皆様へ

農 業 会 議

滝 区 会

三池堤塘草刈奉仕のお願い

秋冷の候、皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記の通り計画し、分担を決めさせて頂きました。

皆様方のご協力宜しくお願い致します。

記

場所 ： 現地集合

奥池、坂川池（上池・中池・島池）、三堀池は鴨川側のお地蔵様

日時 ： 令和 3年 12月 4日（日） AM 8:30 より

（雨天の場合 11日に順延します。）

分担 ：

○奥 池 ： 責任者 細川 寛保

「奥 組」 25軒

○三 堀 池 ： 責任者 依田 修一

「井指 組」 「三堀 組」 「御所 組」 ｢中 組｣ 45軒
（業者の刈り残し部分・ゴミステーションからお地蔵様の間・池の中の

葦等を刈って、燃やせる様に運んでください）

○坂 川 池 ： 責任者 大賀 通弘

｢川端 組｣ 「石の脇組」 ｢蓮岡 組｣ 75軒
以上

○鎌・熊手・草刈機等をご用意ください

○草刈機の燃料は用意します。

○安全第一で作業を行って下さい。又、往復時にも十分な注意をお願いします。